Poignée ergonomique pour AK47-AK 74
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TACTICAL

Réf. Désignation

Catégorielégale

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (g)

Prix public conseillé

POIGNEE CAOUTCHOUC
DLG098| ERGONOMIQUE AKA47-
AK74 NOIR

Ventelibre

7.2

35

115

110

2800€TTC

Gripsen caoutchouc

= Poignée en caoutchouc avec empreinte de doigts
= L ogement interne pour piles ou nécessaire de nettoyage
= Compatible avec les plateformes AK standard

Une poignée ergonomique venant remplacer le grip d'origine de I'AK47 ou AK74.

Sa conception en polymere et caoutchouc permet une prise en main ferme et efficace, tout en apportant un

confort au tir.

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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